

Wilamowice, dnia 15.01.2016r.

1/ZP/2016

Do uczestników postępowania przetargowego

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonego na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wilamowice”

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych w załączeniu przesyłamy udostępniamy treść pytań i odpowiedzi dotyczących w/w postępowania przetargowego.

Pytanie 1

W przedmiarze robót na budowę kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Kolonia pkt. 42 dotyczący monitoringu sieci dł. do wyceny wynosi 263,9 m, a w SIWZ pkt. 3 a dł. sieci wynosi 586m

Odpowiedź

Prosimy wycenić monitoring o długości 586 m .

Pytanie 2

W przedmiarze robót na rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Głogowej i Pańskiej w pkt. 76 średnica pompowni wynosi 1,0 m x 2,9 m, w dokumentacji technicznej pompownia str. 22 ma średnicę 1,2 m x 3,4, a na str. 18 2,9 m x 1,0.

Odpowiedź

Należy wycenić studnię o wymiarach 1200 x 3400 (zgodnie z kartą katalogową)

Pytanie 3

W przedmiarze w rejonie ul. Głogowej i Pańskiej, brak jest pozycji:

- wytyczenie trasy i punktów wysokościowych,
- brak monitoringu sieci (mówi o tym SIWZ),
- brak dokumentacji geodezyjnej powykonawczej

Odpowiedź

Wytyczenie trasy oraz geodezja powykonawcza i inspekcja telewizyjna jest częścią procesu budowlanego i częścią składową dokumentacji odbiorowej (nie była w tym przypadku kalkulowana i wymieniana w przedmiarze robót). Wykonawca ma obowiązek wycenić sobie to indywidualnie, ponieważ bez tego nie można rozpocząć ani zakończyć prac budowlanych (również nie ujmuje się w przedmiarze robót powołania kierownika budowy i formalności z tym związanych).

Pytanie 4

Do SIWZ nie dołączono:

- decyzji Burmistrza Wilamowic oraz uzgodnień dla obiektu „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Kolonia w Pisarzowicach”;
- pozwoleń na budowę obu obiektów.

Prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź

Pozycje zostały uzupełnione w załącznikach.

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada warunki zasilania wydane przez Tauron RE Kęty dla przepompowni ścieków na kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Głogowej i Pańskiej w Pisarzowicach?

Odpowiedź .

Obowiązek wykonania zasilania należy do Zamawiającego.

Pytanie 6

Czy Zamawiający posiada zgody właścicieli indywidualnych działek na przeprowadzenie po nich kanalizacji?

Odpowiedź.

Zamawiający posiada zgody właścicieli działek na przeprowadzenie kanalizacji.

Uwagi i zastrzeżenia do dokumentacji projektowej oraz przedmiarów dla „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w rejonie ul. Głogowej i Pańskiej wraz z przepompownią w Pisarzowicach”.

Pytanie 7

2.1) Projekt techniczny i STWiORB określają parametry zbiornika pompowni na Φ 1200 mm h=3400 mm, natomiast przedmiar robót podaje wymiary Φ 1000 mm h=2900 mm

Odpowiedź

Należy wycenić studnię o wymiarach 1200 x 3400 (zgodnie z kartą katalogową)

Pytanie 8

STWiORB na początku zestawienia robót określa rurociąg tłoczny z rur PE SDR 11RC, natomiast w części „Przepompownia” oraz w projekcie określono rury PE SDR 17 RC.

Prosimy o uściślenie, który rodzaj materiału obowiązuje.

Odpowiedź

Rurociąg tłoczny należy wykonać z rur SDR11 RC

Pytanie 9

Z decyzji Burmistrza Wilamowic wynika, że wykopy na odcinku ul. Głogowej winny być zasypane piaskiem lub pospółką z dokonywaniem systematycznych badań zagęszczenia, a grubość podbudowy z tłucznia winna wynosić co najmniej 60 cm. Załączony przedmiar robót w ogóle nie uwzględnia tych warunków, co w świetle wyników badań geotechnicznych, może skutkować nieuzyskaniem wymaganych parametrów nośności i zagęszczenia.

Prosimy o ustosunkowanie się do powyższego i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź.

Warunki zagęszczenia zostały zaktualizowane w przedmiarach tj. wykorytowanie na całej długości ul. Głogowej, podbudowa z tłucznia i asfalt na 6 cm.

Uwagi i zastrzeżenia do dokumentacji projektowej oraz przedmiarów dla „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Kolonia w Pisarzowicach”

Pytanie 10

Przedmiar robót nie koresponduje z projektem technicznym w zakresie odbudowy nawierzchni asfaltowej dróg

-w poz. 44 przyjęto wykonanie podbudowy z kruszyw naturalnych (pospóły) o gr. 20 cm. Technologicznie uzyskanie przy tego rodzaju kruszywach wymaganego stopnia z zagęszczenia jest wysoce utrudnione z uwagi na skłonność do "rozjeżdżania się" materiału pod obciążeniem. Również bezpośrednie kładzenie na takiej podbudowie nawierzchni bitumicznej jest technologicznie niestosowane z powodów jw.

Prosimy o uwzględnienie tej pozycji przedmiarowej jako „podbudowa z kruszyw łamanych” - w poz. 45 przyjęto wykonanie położenie nawierzchni jednowarstwowej o gr. 6 cm jako warstwy wiążącej. Technologicznie kładzenie takiej warstwy wymaga stosowania masy asfaltowej z wypełniaczami o składzie jak dla warstw ściernych dla umożliwienia właściwego dogęszczenia. Prosimy o ustosunkowanie się do powyższej uwagi i poprawienie poz. przedmiaru na położenie warstwy ściernej.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje że pozycje związane z drogami pojawiły się w zakresie budowy sieci kanalizacyjnej w rejonie ulicy Głogowej.

4. Prosimy o potwierdzenie, że włązy dla wszystkich studzienek na obu obiektach należy zastosować hermetyczne.

Odpowiedź

Tak. Potwierdzamy.

Pytanie 11

Zamawiający w SIWZ określa wymagania dotyczące wykonanych robót, tj.:

- dwa zadania obejmujące budowę sieci kanalizacyjnej sanitarnej o długości nie mniejszej niż 1000 metrów (dla każdego z tych zadań),
- jedno zadanie obejmujące budowę przepompowni ścieków,

Czy zamawiający uzna referencje wykonanych robót:

- na jedno zadanie obejmujące budowę sieci kanalizacji sanitarnej o długości 8000 mb,
- jedno zadanie obejmujące budowę przepompowni ścieków.

Odpowiedź.

Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący posiadanej wiedzy i doświadczenia zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 12

Czy jest możliwość złożenia oferty w przypadku, kiedy moja zdolność kredytowa wynosi 500.000 PLN i posiadam środki pieniężne w wysokości 100.000 PLN.

Odpowiedź

Tak Zamawiający uzna warunek za spełniony

Kierownik Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji w Wilamowicach

mgr inż. Krzysztof Norymberczyk